
Nº Cédula Jurisdicción Observación 
1 1400265193 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

2 1713515615 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

3 1400577431 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

4 1400496079 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

5 1400771430 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

6 1400420830 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

7 1400825434 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

8 1900559954 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

9 1400498695 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

10 0802868588 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

11 0703650416 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

12 1600679656 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

13 1400760052 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

14 1715118020 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

15 1400476329 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

16 1900653799 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

17 1400528368 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

18 1400609887 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

19 1400556377 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

20 1400744023 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

21 1400730303 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

22 1400730725 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

23 0401182126 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

24 1400506802 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

25 2300266406 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

26 1401028715 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

27 1400603500 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

28 1600679078 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

29 0922618533 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

30 1400824700 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

31 1400511752 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

32 1500570864 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

33 1714963350 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

34 1500916828 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

35 1500549702 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

36 1500865025 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

37 1717204851 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

38 1500716863 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

39 2200172613 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

40 1500765589 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 
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41 1501102840 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

42 1500792690 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

43 1500677370 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

44 1400261002 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

45 1500812415 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

46 2200363915 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

47 0802089094 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

48 1500961782 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

49 1500742547 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

50 1500822836 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

51 1500637283 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

52 1500463508 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

53 0918565532 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

54 1501047011 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

55 1500764822 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

56 2200197032 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

57 2200068217 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

58 2200111801 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

59 1500282262 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

60 1600304545 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

61 1600307373 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

62 1600452781 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

63 1600309429 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

64 1600454340 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

65 1600192320 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

66 1600321218 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

67 1600422016 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

68 1600424939 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

69 0604257428 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

70 1600442295 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

71 1600510851 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

72 1600451445 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

73 0603116427 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

74 1600461691 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

75 1600693160 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

76 1400414650 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

77 1600343782 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

78 0605152024 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

79 1600624017 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

80 1600421547 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

81 1600415309 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

82 1500844301 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

83 1204759813 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

84 1500365349 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

85 2100321831 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

86 2100503537 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

87 2100738356 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

88 0919145219 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

89 2100626338 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

90 2200097141 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 



91 1500653249 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

92 1500774607 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

93 1500356223 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

94 0401319546 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

95 0502472350 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

96 2100515226 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

97 2101025472 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

98 1714709910 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

99 2101055354 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

100 2100583778 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

101 0201804820 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

102 2100324348 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

103 1311690976 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

104 1105366452 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

105 2100323316 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

106 2100383286 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

107 2100585724 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

108 1900229244 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

109 1900299106 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

110 1900318252 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

111 1900418649 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

112 1104423320 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

113 1900438837 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

114 1900676840 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

115 1900724632 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

116 1104612260 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

117 1104684004 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

118 1104603863 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

119 1900694215 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

120 1900876382 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

121 1900643295 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

122 1104831530 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

123 1900456847 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

124 1900750850 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

125 1103039283 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

126 1106044181 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

127 1900421205 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

128 1102976824 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

129 1900664028 BILINGUE NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

130 1900636513 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

131 1105171332 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 

132 1719395657 HISPANO NO CUMPLE LOS REQUISITOS-NO OBTIENE CUPO PARA MATRÍCULA 


